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Fowvaltningsberittelse fér verksamhetsaret 2025

Backa Siteri Samfillighetsforening har under verksamhetséret 2025 bedrivit en stadgeenlig
forvaltning.

Gemensamhetsanlaggningar
Forening forvaltar sammanlagt fyra gemensamhetsanliggningar (GA) enligt foljande:

GA:5 Lekplatsyta samt gronomraden pé Ivars Kulle, Malm Erikssons Grind och Westmarks
Grind.

Under 2025 gjordes insatser av medlemmar pa alla véra lekplatser. Sandtvitt har genomforts
pé samtliga lekplatser under 2025, darav ocksa en hogre kostnad under posten reparationer
och underhall (5510).

GA:6 Parkeringsplatser samt gronomrédet pa Patron Ahlmanns Allé.

Vanlig 6versyn pa ytorna med ograsrensning. Forbattringsatgirder av grasytor med pafyllnad
av jord och grisfron samt uppbindning av trad har skett 2025.

De gronomraden som aterfinns inom foreningens gemensamhetsanliggningar har lagts ut pd
entreprenad till Rex Entreprenad AB. Samarbetet har fungerat vil och féreningen har begart
in offert fran entreprendren kring férnyat avtal for verksamhetséret 2026.

GA:7 Belysningsstolpar samt elkablar p4 Malm Erikssons Grind och Westmarks Grand.
Inget underhall har funnits efter bytet till LED lampor.

GA:8 Lekplatsyta intill golfbanan.

Stolpe vid gungor har reparerats. Ogrisrensningen har genomforts bdde i sandldda och
runt basketplanen. Ny basketplatta till basketkorgen har satts upp under 2025.

Det ir fortfarande oklart nir kommunen eventuellt ska ta 6ver marken for lekplatsen.

Medlemmar

Foreningen bestr av sammanlagt 127 fastigheter, varav 98 ager en andelsratt vardera. (De
29 fastigheter som ingar i HSB:S bostadsréttsforening, innehar en andel gemensamt.) I GA8
ingdr aven Backa Siteri Ostra med 143 andelar = 53%

Under aret har sju fastigheter inom Backa Séteri bytt &gare.

Styrelsen
Styrelsen har under verksamhetséret regelbundet genomfort styrelseméten, under vilka
forvaltningsfragor hanterats. Styrelsen har under verksamhetséret genomfor 5 moten.

Foreningsstamma

Under foreningsstaimman valdes Jorgen Jolbéck till ordférande pé 1 ar. Styrelsen
konstituerades enligt foljande:
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Ordférande: Jorgen Jolback
Kassor: Marecus Jidetoft
Sekreterare: Hanna Castillo Soderlund
Ledamot: Pauline Hoffman
Ledamot: Hékan Sandelin

Vidare valdes Linda Eriksson och Michael Svahn till revisorer p4 ett ir. Tyvarr utsags det inte
nagra valberedare pa foreningsstimman.

Ekonomi

Foreningen utdebiterade totalt 383 176 kr. Alla medlemmar betalade i god tid darmed finns
inga utestéende fordringar. For &r 2025 har inga stérre oplanerade utgifter tillkommit.
Foreningen har fortsatt valt att ha placerat 200 000 kr pi ett konto for att erhlla lite
intidktsrinta pa det placerade beloppet.

Forvaltningsplanering fér verksamhetsaret 2026
Foreningen har som mél under verksamhetsret 2026 att genomfora foljande forbittrande

atgirder inom samfilligheten:

Gemensamhetsanlaggningar
GA:5 Lekplatsytor, (Westmarks- och Malm Erikssons Grind). Inga planerade atgdrder mer
an ordinarie Gversyn i samband med gemensamhetsdag.

GA:5 Lekplatsytor, (Ivars Kulle). Inga planerade &tgirder mer #in ordinarie oversyn i
samband med gemensamhetsdag.

GA:8 Lekplatsyta, (vid golfbanan), skall under varen rustas upp med nytt tak till
klétterstéllningen/rutschkanan. Styrelsen for i dagsliiget dialog med kommunen kring
ekonomiskt bidrag/stod.

Lépande forvaltning
Styrelsen har for avsikt att skota forvaltningen enligt féreningens stadgar under
verksamhetsér 2026.

Styrelsen, Backa Siteri samfallighetsforening (N6dinge)
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Resultatrikning:
2025
Rorelsens intdkter
Nettoomsattning
3041 Medlemsavgifter 383176
3740 Ores- och kronutjamning 0
383176
Summa rorelsens intakter 383176
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
5010 Lokalhyra/Arsméte kostnader -300
5020 Elnatavgifter -7951,84
5022 Elforbrukning -2261,16
5050 Trivseldagar -4722,8
5055 Uppstallning och tippning av flak -7938
5090 Grasklippning -83750
5510 Reparationer och Underhall -66081,5
6110 Kontorsmaterial 0
6230 Dataprogram -2400
6235 Hemsida/doman -2751,75
6310 Foretagsforsakringar -2534
6390 Ovr. kostnader -1585
6410 Styrelsearvoden -58800
6415 Arvode till valberedning 0
6420 Arvode revisorer -1998
6570 Bankkostnader -3083
246157,05
Personalkostnader
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 % -18475
Summa rérelsens kostnader 264632,05
Rorelseresultat 118543,95

x4

2024

389432
0,2
389432,2

389432,2

-778,45
-7679,47
-2457,73
-4682,99

-10729
-83750
-18308
-928
-2235
-2276,75
-2514
-1253
-57300
-1000
-1998
-2295
-200185,39

-18006

-218191,39

171240,81
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Balansrakning:

TILLGANGAR

Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

1630 Avrakning for skatter och avgifter (skattekonto)

Ovriga omséttningstillgangar

Kassa och bank

1930 Bankgiro

1940 Placeringskonto Handelsbanken

Summa omsattningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid drets borjan

2068 Overskott eller underskott fran foregadende ar
Arets resultat

2019 Redovisat resultat

2069 Arets resultat

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
2116 GA5
2117 GA6
2118 GA7
2119 GA8

Summa obeskattade reserver
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

BERAKNAT RESULTAT

2025

326

435045,48

207897
642942,48
643268,48

643268,48

82906,95

-63438,22
-267475,56
-330913,78

-413820,73

-33018,5
-73622
-30000

-92807,25
-229447,75

-229447,75

-643268,48

2024

273

316522,53

203566
520088,53
520361,53

520361,53

134825,81

-63438,22
-267475,56
-330913,78

-330913,78

-28018,5
-63622
-20000

-77807,25
-189447,75

-189447,75

-520361,53
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Finansiella poster
Réanteintékter och liknande resultatposter

8300 Ranteintakter 32 38
8311 Ranteintakter fran bank 4331 3566
4363 3604

Réantekostnader och liknande resultatposter
8400 Réantekostnader 0 -19

Resultat efter finansiella poster 122906,95 174825,81

Bokslutsdispositioner

8899 Ovriga bokslutsdispositioner -40000 -40000
Resultat fore skatt 82906,95 134825,81
BERAKNAT RESULTAT 82906,95 134825,81

Arets bokforda resultat
8999 Redovisat resultat 82906,95 134825,81

Beskrivning av den not som anges pa respektive konto avseende resultatrakningen

Avsittningar till underhall enligt nedan:
GAS = 5000 kronor (sma lekplatser)

GAG6 = 10000 kronor (Patron Ahimans allé)
GA7 = 10000 kronor (Ljus i grander)

GA8 = 15000 kronor (Stora lekplatsen)

Totalt 40000 kronor
Redovisat resultat 82 906,95 kronor ar 51 918,86 kronor samre &n for ar 2024. Sandtvitten

uppgick till en enskild kostnad om 54 985 kr. Det redovisade resultatet éverfors i ny rékning
till ar 2026.
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Beskrivning av den not som anges pa respektive konto avseende balansrakning

1. Backa Séteri samfallighetsférenings tillgangar 6kar jamfért med 2024. 200 000 kr har
fortsatt att placeras pa fastrantekonto.

2. Det redovisade resultatet for 2025 &r i linje med 2024. Avséttningar gérs i
redovisningen mot periodiseringsfonder enligt stadga.

3. Periodiseringsfonder totala kapital 6kar med 40 000 kr enligt stadgan.

4. Foreningens totala tillgangar inkl. periodiseringsfond vid utgangen av 2025 6kar med
122 906,95 kr.

Backa Siteri Samfillighetsférening 717910-4380
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